



Månadsbrev nr 2/oktober 2023

Bästa Inner Wheelare!

Nu är vi igång igen med höstens aktiviteter efter en lyckad träff med visning av folkdräkter samt årsmöte på Säfstaholms slott i Vingåker den 11 september. På nästa möte nu i höst är det dags för bio, se nedan. Bjud gärna med så många gäster du kan!

Var: Cinema 3, Katrineholm.

När: Måndagen den 9 oktober kl. 18.00, mingel med förtäring kl. 17.30.

Program: Vi får traditionsenligt se en hemlig film, som Carl-Stefan Rydén väljer ut enbart för oss och våra gäster, som är välkomna. Före filmen äter vi en matig plocktallrik med smått och gott från Matpiraten.

Pris: 215 kr för medlemmar, gäster 250 kr (140 kr bio, 75 kr mat). Swish nr 1233311503 eller Bg 899-0434.

Anmälan: Senast 5 oktober till Katrine Plan, mejl katrinep97@gmail.com eller SMS till 0703723417. Eventuella allergier eller andra matpreferenser uppges vid anmälan. Anmäl också, om du önskar skjuts till och från biografen (20 kr till chauffören).

Insamling: Kvällens insamling går till Narkotikasökhundar.

Nästa möte: Måndagen den 13 november. Preliminärt har vi tänkt oss IW-doktorn som extra programpunkt. Mera information kommer i nästa månadsbrev. Den 11 december blir det julfest med jultema.

IW luncher: Nästa lunch onsdagen den 4 oktober kl. 13.00 på Claudias Kök. Kom och träffa andra Inner Wheelare för en trivsam stund med mat och prat!

Luncher framöver kl. 13.00 onsdagarna 1 november och 6 december. För samäkning kontakta Katrine Plan sms 0703723417.

Årsavgift: Det är flera som ännu inte har betalat in årsavgiften på 500 kr. Använd Swish nr 1233311503 eller betala in på bankgiro 899-0434.

Referat från vårt årsmöte på Säfstaholms slott

Ett 25-tal IW-damer från Katrineholm tog chansen att få se sommarens folkdräktsutställning Folklore Galore på Säfstaholms slott och fick på köpet en intressant och inspirerande sammanfattning om slottets historia och dess mest betydande och mest kända ägare, Excellensen Gustaf Trolle-Bonde. Vingåkers konstsamordnare Ulrika di Martini Brakel guidade oss runt med stort engagemang efter att från framsidan av slottet berättat om dess arkitektur och uppbyggnad från 1600-talet och framåt.

Två av rummen, Salongen och Spegelförmaket numera ingående i den permanenta utställningen på slottet, har man möblerat upp efter gamla inventarieförteckningar från Gustaf Trolle-Bondes tid på 1830-talet, och man har också lyckats återköpa några av de konstverk som ingick i Säfstaholmssamlingen – på sin tid Sveriges största privata konstsamling. När man bestämde sig för att ägna sommarens specialutställning åt den svenska folkdräkten tog man kontakt med olika svenska designers och medarbetare på Vingåkers Outlet i syfte att se på folkdräkter med nya ögon. Resultatet blev en flora av de mest fantasifulla dräkter man kan tänka sig, t.ex. Sverigedräkten 2.0 gjord av IKEA-kassar.

Vi serverades en utmärkt sallad à la Ceasar samt kaffe med dopp, innan vi samlades i musiksalen för vårt årsmöte, vars huvudsakliga uppgift var att välja styrelse för nästkommande verksamhetsår, se Månadsbrev 1 från augusti 2023.

Sammanfattningsvis blev det en mycket lyckad kväll, som Katrine Plan och Birgitta Sigvardsdotter med medhjälpare ordnat för oss andra.

Mari-Anne Mokvist